
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя школа №1" (МБОУ СШ № 1)

ПРИКАЗ

Средняя школа

25.08.2020 г. № 178 
г. Советская Гавань

Об утверждении графика питания 
обучающихся в школьной столовой

На основании приказа Управления образования муниципального района 
Хабаровского края от 24.08.2020 № 36 "Об организации питания обучающихся 
общеобразовательных организаций"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график питания в МБОУ СШ №1 на 2020-2021 учебный год в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции СОУГО-19.

Директор школы В.В. Колопенко

I



Утверждено 
Приказом № 178 от 25.08.2020

График питания 
в МБОУ СШ №1 на 2020-2021 учебный год 

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции СОУГО-19

классы время

10К, 11К 8.45 - 9.00

1А, 1Б, 1В 8.30 - 8.45

2А, 2Б, 2В 8.45 - 9.00

ЗБ, ЗВ, ЗГ, 4А, 4Б 9.45 -10.05

4В, 5А, 5Б, 5В 10.50-11.10

6А, 6Б, 6В, 9А, 9Б, 9В, 10А, 11А 11.10-11.55

7А, 7Б, 7В, 8А, 8Б, 8В 12.10-12.55

ЗА 13.55 -14.15


